
デジタル&グリーン 

 

 

 

ごあいさつ 

厳暑の候 皆様方におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

平素より皆様方には大変お世話になっております。 

 

 

7 月の活動内容についてご報告させていただきます。 

 

今後もこれまで同様、皆様のご意見に耳を傾け、町の課題に真摯に向き合い、よりよいふるさ

と愛南づくりをめざして取り組んで参りますので、皆様方のご支援、ご協力をお願い申し上げ

ます。 

2024 年 8 月 

愛南町議会議員 かぎやま 茂 

 

 

活動報告  

 

7 月 10 日 産業厚生常任委員会、議会だより発行準備特別委員会 

 31 日 議員全員協議会 

活動 情報収集、相談等依頼者への対応など 

 

 

産業厚生常任委員会 (令和 6 年 7 月 10 日) 

・愛南町豊かな自然と調和のとれた再生可能エネルギー電気の発電の促進に関する条例につい

て  

 電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法の改正により、懸念さ

れていた課題は解消される可能性のある内容となっている。愛南町豊かな自然と調和のとれた

再生可能エネルギー電気の発電の促進に関する条例の改正について、検討する必要性があると

思われる。 

 

議会だより発行準備特別委員会 (令和 6 年 7 月 10 日) 
・今後の予定について 委員会設置、発行時期等 

 決定事項について、次回の議員全員協議会で諮ることとした。 

 

議員全員協議会 (令和 6 年７月 31 日) 
(1) 議会だより発行準備特別委員会進捗状況について 

  

(2) 議会報告会について 

 11 月に開催予定 

(3) 同時選挙について 

 議員各自で対応 

(4) 議員報酬について 

 

2 

 

 再度協議する。 

(5) その他 

 

 

2024.08 発行     No.39 

 

かぎやま 茂 後援会 

愛媛県南宇和郡愛南町小山 117 番地 

TEL・FAX 0895-84-2451 

E-Mail info01@kagiyama.online 

詳細はこちらへ 

HP ブログ X LINE 

    

 


